
Uchwała nr 25/V/25                                                                                              

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                                                      

z dnia 7 lutego 2025 r. 

w sprawie udzielenia honorowego patronatu Młodzieżowego Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego nad międzynarodowym turniejem szachowym 

„Kielce Chess Open 2025” 

 

Na podstawie § 8 ust 2 pkt 5 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2022 r. poz. 1268) uchwala się, 

co następuje: 

§1.  

Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego wyraża zgodę na udzielenie 

honorowego patronatu, międzynarodowemu turniejowi szachowemu Kielce Chess 

Open 2025, który adresowany jest do młodzieży województwa świętokrzyskiego. 

Inicjatywa organizowana jest przez Ludowy Klub Sportowy Skała Tumlin                                    

od 30 czerwca do 6 lipca 2025 r. w Kielcach. 

§2. 

Patronat obejmuje rozpowszechnianie informacji o wydarzeniach związanych  

z realizacją inicjatywy na mediach społecznościowych, udzielenie pomocy przy 

organizacji zawodów oraz wręczenie artykułów promocyjnych Młodzieżowego 

Sejmiku zwycięzcom szachowych zmagań.  

§3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowego Sejmiku. 

§4. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący obrad 

 

             Miłosz Twardowski 


